
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2017 г.  № 3

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнеборковского 
сельсовета Горшеченского района Курской области

 В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об утверждении 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Распоряжением 
Администрации Курской области от 18 мая 2015 г. N 350-ра "Об утверждении типового (рекомендуемого) 
перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового 
(рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области" 
(с изменениями и дополнениями), Законом Курской области от 23.08.2016 года № 57-ЗКО «О закреплении 
за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Уставом 
муниципального образования «Нижнеборковский сельсовет» Горшеченского района Курской области, 
Администрация Нижнеборковскогот сельсовета Горшеченского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 
Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области, согласно приложения 1.

2. Считать утратившими силу Постановление Администрации Нижнеборковского сельсовета 
Горшеченского района Курской области № 2 от 15.01.2015 года «Об утверждении перечня 
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнеборковского сельсовета Горшеченского 
района Курской области», п.2 Постановления Администрации Нижнеборковского сельсовета 
Горшеченского района Курской области № 58 от 15.09.2015 года «Об утверждении ведомственного 
перечня муниципальных  услуг и работ, предоставляемых и выполняемых муниципальными 
учреждениями, перечня муниципальных услуг Администрации Нижнеборковского сельсовета».

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета  А.Н.Часовских


